
PACHET DIRECTIE

I.D.: 72321627

Data publicarii	18.08.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 579,83 RON - 579,83 RON

Descriere: 1 Steag Tricolor 90x135 cm buc 2 46,22 92,44 2 Steag UE 90x165 cm buc 2 63,03 126,06 3 Lance din lemn pentru steag L=210 cm buc 2 58,82 117,64 4 Suport metalic pentru steag 70x110x26x3 mm buc 2 54,62 109,24 5 Suport din lemn podea interior pentru 2 steaguri buc 1 134,45 134,45
